Районный отдел образования администрации Краснохолмского района

ПРИКАЗ

                     01.11.2018                г. Красный Холм                № 346

Об утверждении программы
консультативно-образовательного клуба
«Дошкольник» на 2018 – 2019 учебный год

С целью организации деятельности консультативно – образовательного клуба «Дошкольник» для родителей и детей Краснохолмского района, не посещающих дошкольные образовательные учреждения

приказываю:

1.Утвердить Программу консультативно – образовательного клуба «Дошкольник» для родителей и детей Краснохолмского района, не посещающих дошкольные образовательные учреждения на 2018 – 2019 учебный год.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста РМК РОО Н.В. Шадеркова

Заведующая РОО                                  И. Г. Филимонова

С приказом ознакомлена: